
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zebrzydowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zebrzydowice 

ustalonych postanowieniem Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Zebrzydowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4129, zm. Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2023 r. poz. 5994). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zebrzydowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Zebrzydowice. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 869



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Zebrzydowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miejscowość Marklowice Górne 
Remiza OSP, Marklowice Górne ul. Szkolna 10, 

43-410 Zebrzydowice 

2 

część miejscowości Zebrzydowice ulice: 

Akacjowa, Chabrowa, Grabowa, 

Groblowa, ks. Antoniego Janusza od 13 

do końca, Jesionowa, Kalinowa, Nowy 

Dwór, Poziomkowa, Różana, Juliusza 

Słowackiego 12-14A parzyste, Juliusza 

Słowackiego od 15B do końca, Słowicza, 

Stawowa, Stroma, Świerkowa, Wałowa, 

Zamkowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Elizy Orzeszkowej 73, 

43-410 Zebrzydowice 

3 

część miejscowości Zebrzydowice ulice: 

Agrestowa, Adama Asnyka, Astrów, 

Dworcowa, Goździkowa, Jagodowa, 

Jutrzenki, Jana Kochanowskiego od 2  

do końca numery parzyste, Okrężna, 

Owocowa, Pierwiosnków, Pochyła, 

Promienna, Przedwiośnie, Skotnicka, 

Strażacka, Wojska Polskiego, Wrzosowa 

Urząd Gminy, ul. ks. Antoniego Janusza 6,  

43-410 Zebrzydowice 

4 

część miejscowości Zebrzydowice ulice: 

Cicha, Działkowa, Górnicza, ks. 

Antoniego Janusza 1-12, Kasztanowa, 

Jana Kochanowskiego od 1 do końca 

numery nieparzyste, Kwiatowa, Liliowa, 

Makowa, Elizy Orzeszkowej, Palmowa, 

PCK, Piękna, Poprzeczna, Rzeczna, 

Sadowa, Juliusza Słowackiego 1-11, 

Juliusza Słowackiego 13-15 nieparzyste, 

Srebrna, Tęczowa, Topolowa, 

Tulipanowa, Wesoła, Wyzwolenia 

Urząd Gminy, ul. ks. Antoniego Janusza 6,  

43-410 Zebrzydowice 

5 

część miejscowości Kończyce Małe 

ulice: Botaniczna, Brzoskwiniowa, 

Chmielna, Folwarczna, Graniczna, mjr. 

Cezarego Hallera, Jagiellońska 1-32, 

Jagiellońska 34-50B parzyste, 

Jagiellońska 52A-52C, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Janusza Korczaka 1-22, 

Janusza Korczaka 23 - 39 nieparzyste, 

Malinowa, Myśliwska, Rolna, 

Staropolska od 9 do końca, Wiejska, 

Wiśniowa, Wodna, Zielona, Źródlana 

Szkoła Podstawowa, Kończyce Małe  

ul. Jagiellońska 56, 43-410 Zebrzydowice 

6 

część miejscowości Kończyce Małe 

ulice: Bławatkowa, Bukowa, Ceglana, 

Hiacyntowa, Jagiellońska 33-51 

Szkoła Podstawowa, Kończyce Małe  

ul. Jagiellońska 56, 43-410 Zebrzydowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 869



nieparzyste, Jagiellońska 52, Jagiellońska 

od 52D do końca, Jasna, Jodłowa, 

Kasztelańska, Janusza Korczaka 24-40 

parzyste, Janusza Korczaka od 41 do 

końca, ks. Jerzego Marekwicy, Miodowa, 

Nowa, Orzechowa, Henryka 

Sienkiewicza, Spacerowa, Spółdzielcza, 

Leopolda Staffa, Staropolska 1-8, 

Księdza Ignacego Świeżego, Świtezianki, 

Wierzbowa, Zagrodowa 

7 

część miejscowości Kaczyce ulice: 

Dworkowa, Harcerska 1-10, Harcerska 

12 - 28 parzyste, Harcerska 27, Harcerska 

29, Harcerska od 35 do końca, Jana III 

Sobieskiego, Kłosowa, Krótka, Magnolii, 

Mała, Jana Matejki 13-19 nieparzyste, 

Jana Matejki od 20 do końca, Olchowa, 

Otrębowska, Pocztowa, Spokojna, Juliana 

Tuwima, Zakątek Leśny 

Szkoła Podstawowa, ul. Harcerska 13,  

43-417 Kaczyce 

8 

część miejscowości Kaczyce ulice: 

Czereśniowa, Harcerska 11-25 

nieparzyste, Harcerska 30-34, Jabłoni, 

Kolonii, Marii Konopnickiej, Ludowa, 

Jana Matejki 1-12, Jana Matejki 14-18 

parzyste, Gustawa Morcinka, 

Ogrodnicza, Podleśna, Pogodna, 

Słoneczna, Pawła Stalmacha, 

Średnicowa, Wojewódzka 

Szkoła Podstawowa, ul. Harcerska 13,  

43-417 Kaczyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 869


		2024-01-30T07:41:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




